NHTYIICKUU TOCYJAPCTBEHHBIM YHUBEPCUTET

I[TPUKA3

29 urons 2019 r. No 622

Marac

O 3ayucieHuu

B coorBerctBun ¢ ®enepanbHbiM 3akoHOM P® «O6 oOpazoBanuu B
Poccuniickonn @enepanum» ot 29.12.2012 r. Ne 273-®3, «Ilopsankom npuéma Ha
oOydyeHre 1O 00pa30BaTENbHBIM IPOrpaMMaM BBICIIErO0 OOpa3oBaHUS -
nporpammaMm  OakajlaBpuara, MporpaMMmaMm  CIEUUaUTeTa,  Iporpammam
maructpatypsl Ha 2019/2020 yuebHnslit rony, «[IpaBunamu npuéma B deepaibHOe
rOCyJapCTBEHHOE  OIOJKETHOE  00pa30BaTEIbHOE  YUPEXKJIEHUE  BBICLIETO
oOpazoBaHust «VHIyHICKMI TOCYylIapCTBEHHBI YHUBEPCUTET» Ha OOYy4YEHHUE IIO
oOpa3oBaTeNbHBIM  IPOrpaMMaM  BbICIIErO0  0Opa3oBaHUsl -  IpOrpaMMaM
OakanaBpuaTa, MporpamMmaMm CHELHaTUTeTa, MporpaMmaM MarucTparypbl Ha

2019/2020 yueOHBI TOI» W Ha OCHOBaHMU pelneHus [IpuéMHOW KOMHCCHH OT
28.07.2019r.

[TPUKA3BIBAIO:

3auncnuth ¢ 1 centsaops 2019 r. Ha mepBBI Kypc OYHOTO OTICICHUS
dbeneparbHOTO TOCYIAPCTBEHHOTO OIOKETHOTO 00pa30BaTENIbHOTO YUPEKICHUS
BhICIIEr0 oOpa3zoBanus «VHTyHICKUN rocyAapCTBEHHBIM YHUBEPCUTET» HAa MECTa,
dbuHaHCUpyeMble W3 CpeACTB (emepanbHOro OrOHKETA, JHIl, TOCTYMAIOIIUX B
npefenax  KBOTBI  LIEJIEBOTO  NpUEMa, [0  HAMpaBICHUSIM  MOJATOTOBKHU
(cnenuanbHOCTAM):

buoJsorus
1 3anruena [xynberra A6ayn-CanamoBHa 151 57 40 54
2 Mapxuena Aitna MycaeBHa 142 51 36 55
3 babxoesa Jleitna Maromet-bammposna 141 40 47 54

NupopmanuoHHbIe CUCTEMBI U TEXHOJIOIMH

1 Hansrues FOcyn MnecoBuu 213 70 61 82
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HUcropus

Manscarosa Xasa TumypoBHa
AymieB Ans6epT bammposuu

JleueOHOE €10

MytanueBa Makka AGaOykapoBHa
JlocxoeBa AliHa MuKaujaoBHA
XamxoeBa 3yxpa AgaMOBHA
TarneBa @atuma AnayauHOBHA
bekosa Jlenna MycaeBHa
AymieBa XaBa MyparoBHa
AnueB Anap6ek PamazanoBuu
I'aznmeBa XaBa ATnKOBHA
KocToer Maromer BacimanoBuu
TatneB Tat MaxmyToBu4
borateipesa Jleina PamuaoBHa
Caytuena JIpnust AciiaHOBHA
Xacuena Jlxamuia XaBallieBHa
ManbcaroBa Makka ApiioeBHa
Axunpropa XaBa AXMETOBHA
MeiipueBa EBa AOypaxmaHOBHA

Nmaroxes Maromen Axmen-bammposuy

SAunuena Xsaau AGaOykapoBHA
AnpaupxanoBa Codust MyxTapoBHa
IleyoeB Anucxan TaiicomoBUY
Aymesa Xasa FOcynoBHa
MyranueBa Xsaau bateipoBHa
O3npoeBa Xenu AXMETOBHA

EBnoeBa Manuna AGykapoBHa
Hanbruesa AmMuna PaxmanoBHa
bapkunxoesa /lanuna HypynnHoBHa
Topuxoesa /Jxxamuns BaxaeBHa
['upeeBa 3apeta MyccaeBHa
Ky3urosa AMuna XapoHoBHa
bakaeBa AMuHT barayinHoBHa
l'aznueBa Anuma MycaeBHa
JI3s31uKoBa 3anuHa AJIMXaHOBHA
Haxxunsrosa ®@apuga MaromeioBHa
Xamarynsropa AMuHaT AseBHa

177
153

210
210
209
205
203
200
198
198
196
196
195
193
193
190
189
188
188
187
184
184
184
181
177
175
171
171
170
170
169
168
166
164
163
162

50
42

60
54
65
75
o1
47
68
58
58
50
50
65
43
53
59
56
50
65
/8
76
70
53
60
47
62
58
60
36
41
54
41
50
39
53

o1
47

70
76
72
82
90
61
70
64
70
70
63
50
59
65
70
70
70
76
68
57
42
48
53
50
39
46
40
o1
56
43
40
48
44
39

76
64

80
80
72
48
62
89
60

62
76
82
78
91
72
60
62
68
46
38
51
72
80
64
78
70
67
70
80
72
71
85
66

67



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

A WO DN P

OkaxeBa XaBa VcponuioBHa
Tumyp3uea Maauna M6parumoBHa
XapcueB Moscap Onerosuu
Yemypsues Cynymbex MaycepoBuy
I'agueBa AmuHa FOcynoBHa
Xonyxoesa JIronmuiia PycianoBHa
MyranueBa Xaaumar baTelpoBHa
AxpueB Mycrana AciaHOBUY
J3apaxosa ®atnma MycinmoBHa
["amabopmieB Cyneiitman MaromenoBud
Xanzuesa ®epnosc MarameroBHa
EBnoeB Ymap Makmapunosud
AkcaroBa Manuna FOcynoBna
bekosa 3apuna MccaeBHa

MeHex:KMeHT

KaproeBa XaBa bekxanoBHa

IHeparornyeckoe ooOpaszosanue (Meroanka o0pa3oBaHuA)

Kopurosa Xasa bopucosna
Kortnesa Ailina AnayInHOBHa
Beireryposa Xaau XacaHoBHa
OcMmyp3ueBa XaBa BaxaeBHa

Ilcuxosiorus

XamrakneBa Maguna XacaHoBHA
Ky3ukopa XaBa AOmyaxamMua0oBHA

CouunaabHas padora
N3maiinoBa Mapem AH30poBHa
@uinosorust (MHrymckuii 136K M JJuTeparypa)

banuesa Tanzmia MaromeroBHa
CanpanueBa Xsau 3aIMMXaHOBHA

®uitonorus (Pycekuii a3bIk M uTeparypa)
INoitroBa Makka FOcyrnoBHa
DyHaaMeHTaJIbHAs M NPUKJIATHAS XUMUSA

[lewoeBa Unaupa MukannoBHa
MepxkoeBa Xsaau Baxaena
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3 AxpueB Axgam baraynnnoBud 117 39 38 40

IKoHOMUKA (DUHAHCHI U KPEIUT)

1 KymroBa AMuna M3paunoBna 169 50 53 66
IOpucnpynennus

1 MsxkueB Mcmaunn YmapoBuu 174 61 54 59

OcHoBaHue: 1. Pemmenne mpuémuoit komuccun ot 28.07.2019 r.

2. IIpencraBineHne OTBETCTBEHHOTO CEKpETaps
[Tpuémnoit komuccum Cynreirooit 3.X.

Pexrop A.M. Mapra3zaHoB



